
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：GYL2024-HWJJYR122002

项目名称：中色大冶供应链管理中心稀贵新能源管理系统软件采购项目 

报价截止时间：2024年 12月 26日 16时 30分

采购人：中色大冶大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人：袁汝南

联系方式：18368085153

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

GYL2024-HWJJYR122002

序号 *品名 *规格
*采购

数量

*计量

单位
*备注

1 IP映射软件
无需依赖公网 IP、无需配置路由器，支持在客户端上添

加端口映射，快速将内网服务发布到外网，按年收费
2 年

2 数据库软件 1 套

3

智慧配电管

理系统基础

支撑平台

含数据采集、多维度统计、分时统计、同环比分析、能

耗趋势分析、能耗排名分析、损耗及流向分析、能耗告

警、能耗指标功能、仪表抄表、权限管理、日志管理

1 套

4
智慧配电管

理系统 APP
1 套

5
DCS通信接

口
负责在 DCS系统上进行通讯编程组态 1 套

6
SCADA通信

接口
1 套

 

二、采购文件获取方式



凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 20日 14时 30分至 2024年 12月 26 日 16时 30分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

（电子签章）

2024-12-20 


		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2024-12-20T14:35:49+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心稀贵新能源管理系统软件采购项目竞价公告
	中色大冶供应链管理中心稀贵新能源管理系统软件采购项目竞价公告


		ff80808190a1b40c0190e93f0f7d6e6a
	2024-12-20T14:35:50+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心稀贵新能源管理系统软件采购项目竞价公告
	中色大冶供应链管理中心稀贵新能源管理系统软件采购项目竞价公告




